/-
il

e

[ ]
Y

e

II

3 2 - 232.27
361072xx | It.Tabelle 8.53
361073 X 55.31
Zeichnungsnr. Masse
Attikelnr. Werkstoff [kﬂ
Schutzvernerk nach DIN 34 beachten . " : . .
i e RO ST, | AEnERTOL Ve ks ticktolstor  HD Formet: DIN A3
sind nicht gestattet,soweit nicht usdriicklich anten
psleel Wl lgormit il | 2768-n-S | DIN 6784 |Veristof: Gev: 2961 K
Datum Name P
Bear. | 2508202 | Torner | L0erFllche:
Eig; - Benennung: .
Lubehor
AUSTROFLAMM GmbH
Austroflomm-Platz 1 55X51 83
A-4631 Krenglbach  |Zeichnungsnummer: Index: Bott |
IR - von O
AUSTRO
Index #Anderung Datum |Name FLAMM Modelngne: | 55_51_S_3_ZUBEHDER  Zngnane: £_ZUBEHDER_95X51_S3




Bauart 2 Gewicht(772748) in Feuerraum verpackt beifugen!

AUSTROFLAMM GmbH 5
Austroflamme-Platz 1

5x51 S3

2 | 3 4 | 5 | 6 7 | 8
L]
1 1 | MASTER ) 1.0038 0.00
2 1 | Korpus kpl. 772660 - 171.94
3 1 | Keramott kpl. 772710 - 27.88
4 1 | Tur kpl. 772690 - 18.05
5 1 | Scheibenkasten links 772742 1.0038 6.86
6 1 | Scheibenkasten rechts 772752 1.0038 6.86
7 1 | Scheibenkasten vorne 772753 1.0038 4.12
8 30 | Taptite Torx-Linsenschraube M5X12 718433-92 | DIN7500 sw.vz. 0.00
9 2 | SK-Schraube M5x10 718080-92 | DIN 933 sw.vz, 0.00
10 2 | SK-Mutter M5 718148-92 | DIN 934 sw.vz., 0.00
11 4 | Transportsicherung 718871 1.0038 elo-vz | 0.04
12 1 | Handschuh mit Logo 640084 - 0.00
13 1 | Montageanleitung 350142 - 0.00
14 1 | Benutzerhandbuch 350141 - 0.00
Zeichnungsnr.
Benennung Artikelr%r. Werkstoff \/\&Esksge]
2:1
(O T3 .__.-,/
\‘I‘!ll \\‘:m merk nach DIN 34 beachten . .
Weitergabe sowie Vervielfiltigung dieser A”gemelntOI. Werkstiick | MaRstab: 1 :1 O Format: DIN A3
L T e B S it DINISO | kanten
@ s - e icmandng cer Seaicnerty anerar | 27 08-S | DIN 6784 | Werkstoff. - Gew.: 235.98k
2 D N .
Bear. 03.5522111 Di?ir Oberflache: -
FGI‘ZFI)gr 25.08..2012 Dorner Benennung:
Grundgerit kpl.

A-4631 Krenglbach

Freigabe

25.08.2012 |Dorner

Zeichnungsnummer:

360042

Index:

d

Blatt 1
von 3

Index

Anderung

AUSTRO
FLAMM

Datum [Name|

Modelname: 55_51_S_3_GRUNDGERAET Zng.name: M_360042




1 | 2

A

Schmierstofftabelle B

| ——

Schmierstofftabelle B

Schmierstofftabelle B

Schmierstofftabelle B

S| 26 1 27
1 1__|Korpus geschweisst 122651-29 |- 82.74 |
2 4 [Stellfuss 40 kpl 791802 St360 0.33 LS
3 1__| Keramottbodenstltze hinten 772676-95 11.0038 elo-vz | 1.52 '
4 1 [Federscheibe gewllbt f. M8 718470-92 |DIN137A sw.v4. 0.00 25
5 1 Luftsteller 771047-96 |/Z410 0.03 D J
6 1_|[Sicherungsscheibe d7 718597-92 | Din 6799 St 0.00 h bedarf =
7 9 [Torx-Schraube m.nied.Kopf M5x8 | 718045-92 [BN1206 sw.vz|_0.00] !9t" Dedar % ﬁ
8 | _1_[Wellenadapter __ 77277692 | 1.0038 0.06] (>cheibe muss
9 | _1_|Rohrf. Mechanik 016 77277592 [1.0038 0.09] frei drehbar sein) >
10 [ 2 |Sk Mutter M16_=0.5d 718621-92 | DIN439 sw.vz |_0.02 %
11 1 | Zahnradkupplung geschw. 772279-92 |x 0.12 2l
12 1 | Zahnradbodenblech 772772-95 11.0038 elo-vz | 2.16
13 3 | Pass-Scheibe 12x18x0,2 X DIN 988 sw.vz| 0.00
14 9 | Karosseriescheibe f. M5 718214-92 | DIN 9021 sw.v¥ 0.00 =
15 | 36 | Taptite Torx-Linsenschraube M5X1P 718433-92__| DIN7500 sw.vz. 0.00]{ 23 (=)
16 1 [ SekundOrluftscheibe 772779-95 |[1.0038 0.00
17 | 2 [Strahlungsblech links 772732 1.0038 0.20
18 2 | Distanz 5.1x12x5 719717 Messing 0.00]( 32
19 2 | Zwischenzahnrad 772778-95 |[1.0038 0.00
20 2 | Karosseriescheibe f. M5 718484-92 |BN732 0.002 P
21 | 2 [SK-Schraube M5x12 718081-92 | DIN 933 sw.vz] 0.00
22 | 1 [Welle f. Kraftllbertragung 772783-92 11.0038 0.03
23 | 1 |SekundOrluftabdeckung 772769-95 11.0038 elo-vz | 3.11 =
24 1 [ Keramottbodenstltze hinten 772784-95 [1.0038 0.67
25 4 [ Pass-Scheibe 10x16x0,2 718575 DIN 988 sw.vz| 0.00 ‘é;'b <
26 1 [ PrimOrluftscheibe 772777-95 [1.0038 elo-vz | 0.28 i
27 | 1 |Torx-Linsenschraube M5x10; BN64D#18589-92 1SO 7380 sw.v4 0.00
28 | 1 |PrimQumrahmung 772773-95 11.0038 elo-vz | 0.54 @O
29 1 | Keramottbodenstlize hinten 772774-95 11.0038 elo-vz | 0.84
30 4 | Torx-Senkschraube M5x12 718491-92 [I1SO14581 sw.vk 0.00
31 1 | Typenschild 940184 Al 0.01
32 | 2 |Flachrund-Blindniete 4.0x7.6 718358-91 | Monel 0.00
33 1 [ KeramottbodenstOtze vorne 772675-95 11.0038 elo-vz | 0.54
34 | 1 |Schiene links kpl. 772700 - 6.38
35 1__|Garagenrllckwand links 772709-95 11.0038 elo-vz | 6.14 F
36 | 1 |Garagenrllckwand rechts 772716-95 11.0038 elo-vz | 6.14 '
37 | 2 [Verbindungsstick 772717-29 | 1.0038 0.33 b:5 -
38 1 [ Aussenrahmen Befestigung links 772720 2.38
39 1 [ Aussenrahmen Befestigung rechts | 772721 2.38
40 2 | Aussenrahmen links 772718-29 |[1.0038 0.54
41 1 | Anschlussteil 150 769891-94 |1.0038 0.18 — — o .
42 | 2 [Distanz mit Ansatz 772723-92 [1.0038 0.02 L ‘ D
43 2 | SK-Schraube M6x60 718453-92 [ DIN 933 sw.vz] 0.02 \
44 | _1_[Schiene rechts kpl. 772701-29 6.38 { -
45 | 1 |Revisionsdeckel 772729-29 11.0038 2.74 I
46 | 12 [Taptite Torx-Senkschraube M5X12 | 718515-92 [DIN 7500M swjv4).00 T 2 D Iy
47 | 1 ]Flachdichtung 8x2x1518 mm selbstkielg0@b 1.0038 0.23 N e INa AN N
48 2 | Anschlagbefestigung 772730-95 ]1.0038 elo-vz | 0.18
49 4 | SK-Schraube M6x25 718090-92 |DIN 933 sw.vz] 0.01
50 8 | SK-Mutter M6 718076-92 | DIN 934 sw.vz] 0.00 -
51 4 | Silikon-Metall-Puffer 772099 1.0038 0.04
52 |_1_|Turaufnahme 772734-92__[1.0038 0.53 =
53 1 Hauptgewicht kpl. /72744 - 30.37 )
54 | 10 [Torx-Schraube m.nied.Kopf M5x12 | 718044-92 |BN9524 sw.vz| 0.00 NS
55 | 1 |Turaufnahme _ 772791-92 11.0038 0.53
56 1 _[SeilscheibentrOger kpl. 772735-29 |. 1.41 :
57 | 4 |Sk-Schraube M6x10 718082-15 |DIN 933 A2 0.00
58 2 | Distanz 8.2x12x8.4 715630 1.0038 0.00
59 2 | Seilscheibe /72740-29 |- 0.87
60 2 |Seild=1195 mm) /72512 1.0038 0.08
61 2 | Sicherungsmutter M8 718623-91 | DIN 980V bl.v4. 0.01 M
62 1 Torlx—Shcheraubehm.nied.Kopf M5x8 | 718045-98 [BN1206 sw.chi 0.00
63 1 | Seilscheibenschutz 772743-95 11.0038 elo-vz | 1.36 Schutzvermerk nach DIN 34 beachten - , . _
64 | 14 | Taptite SK-Schraube M5x12 71815492 | DIN 7500D swvz0.00 o o e i (A Bemeintol, Werkotfek | Malltab:  1:5 Format: DIN Al
65 | 4 |Lagerung kpl. 772782 ) 0.02 sugestanden Mt der Emgegemnaime wird vei | 2768-m-S | DIN 6784 | Werkstoff: - Gew.: 168.22K
66 1 | Pass Schulterschraube ISO 7379 -92 1.0038 0.01 Zovdemand g dor S e, S —
67 | 6 |[Taptite Torx—li:nsegschraube M5X8 | 718567-92 | DIN7500 sw.vZ. 0.00 Boar 1031220111 Domer | OPerflliche: -
68 8 | Taptite SK-Schraube M5x8 718539-92 | DIN 7500D swlvz).00 Gepr. . _
69 4 | Keramottumlenkplattenhalterung 772661-29 |[1.0038 0.22 Freig.|25.08.2012] Domer | Jonennung:
70 | 1 |Taptite SK-Schraube M5x20 718230-92 [DIN 7500D swlvz0.01 : KoerS kpl
71 1 | Karosseriescheibe f. M6 718131-92 |DIN 9021 sw.v¥ 0.00 ~{AUSTROFLAMM GmbH 55x51 S3
72 | 11 | Gewindestift mit Torx M5x6 718032-92 [DIN 916 sw.vz] 0.00 et astroflammePlatz T e e
ZeiChnungsnr. \/‘asse b( : Fre;igabe 25:08:2012 Dorner ] rengibac § . . Blatt]
Pos. | Stk. Benennung Artikel Werkstoff T e o 10012072 Toome TUT 772660 C von 2
rtikelnr. [kg] Index “nderung Datum |Name| m Modelname: 772660 Zng.name: M_772660
1 | ? | 3 | A 5 6




Gewindestift dient
als Sicherung!

Prazisionszug im Kafig und Laufschiene einfetfenl!
f ! ° 1 1_|Schiene links geschweisst. 772705-29 2.91
{111 2 1__|Schienenbefestigung links 772678-29 11.0038 1.17
S 1 3 1__|Prllzisionszug N13 715314 St360 0.61
e || \ 4 1 10 |Torx-Schraube m.nied.Kopf M5x6 | 718451-92 |BN1206 sw.vz| 0.00
5 1__[SchienenstOtze links 772708-29 11.0038 0.89
) ° 6 4 | SK-Schraube M5x8 718055-92 [DIN 933 sw.vz] 0.00
| 7/ 1_[Torx-Linsenschraube M6x20; BN64D418042-92 |1SO 7380 sw.v4d 0.01
o N\ 8 | 1 [Gewindestift mit Torx M5x6 718032-92 |DIN 916 sw.vz] 0.00
‘ } 9 1__|Verriegelung links geschweisst 769267-29 |x 0.04
° 10 [ 1 [Linearkugelflhrung 012 771263 St360 0.70
a ° 11 1_|Federscheibe gewllbt f. M6 718548-92 | DIN137A sw.v4. 0.00
T M 12 | 2 |Karosseriescheibe f. M5 718214-92 | DIN 9021 sw.v¥ 0.00
( Il 13 1 | Distanz 5x7x3 715037 1.0038 0.00
/ 14 | 1 [Taptite Torx-Linsenschraube M5X1d4 718460-92 | DIN7500 sw. v¥. 0.00
3 B 15 | 4 [Flachrund-Blindniete 4.8x10.9 (TSPDA@B$Y-91 | DIN 7337 A 1.003800
\< Schrauben verkleben! Pos. | Stk. Benennung Zefﬂ&:?fim' Werkstoff V\?sksge]
N wséﬂe“félﬁé"s’iiﬁZaéi’w?éfmft?gﬁiagcgfi?er Allgemeintol.|Werkstlck | MaDstab: ~ 1:5 Format: DIN A3
i oieht gostiersonett meht sscrtickien | DIN ISO | -kanten

zugestanden. Mit der Entgegennahme wird bei 2768-m-S DIN 6784 | Werkstoff: - Gew.: 6 38kg
[~ Zuwiderhandlung der Schadenersatz anerkannt. v
T ) : - - - Datum | Name
A , A .| Bear.[03.12.2011]  Dorner Oberflliche: -

Gepr. - Benennung:
Freig.|25.06.2012]  Dorner &

Schiene links kpl.

AUSTROFLAMM GmbH 55X5‘| 53

Austroflamm-Platz 1

c Stkl. Benennung 20.10.2012 [Dorner A-4631 Kreng'bach Zeichnungsnummer; Index: Blatt 1
b Freigabe 23.08.2012 [Dorner
a Aktualiesiert 22.05.2012 [Dorner I I II 772 700 C von 2
AUSTRO
Index “nderung Datum |Name FLAMM Modelname: 772700 Zng.name: M_772700




1 3 5 6 | ] | 8
Verriegelung
drehbar!
A
1.2
Kontrolle! Schweissung ber Einzelteil!l
Gewindestift dient
als Sicherung!
Prazisionszug im Kafig und Laufschiene einfeftenl!
1 1 |Schiene rechts geschweisst. 772725 2.91
2 1__[Schienenbefestigung rechts 772679-29 11.0038 1.02
3 1| Przisionszug N13 715314 St360 0.61
4 1 | SchienenstOtze rechts 772728-29 [1.0038 0.85
5 4 | SK-Schraube M5x8 718055-92 [DIN 933 sw.vz] 0.00
6 | 10 |Torx-Schraube m.nied.Kopf M5x6 | 718451-92 |BN1206 sw.vz| 0.00
7 1 | Federscheibe gewlIbt f. M6 718548-92 |DIN137A sw.v4. 0.00
8 1 | Torx-Linsenschraube M6x20; BN64D#18042-92 |[ISO 7380 sw.v4 0.01
9 1 | Gewindestift mit Torx M5x6 718032-92 |[DIN 916 sw.vz] 0.00
10 2 | Karosseriescheibe f. M5 718214-92 |DIN 9021 sw.v¥r 0.00
11 1 | Distanz 5x7x3 715037 1.0038 0.00
12 | 1 [Taptite Torx-Linsenschraube M5X1d4 718460-92 | DIN7500 sw. v¥. 0.00
13 1 |Linearkugelflhrung 012 771263 St360 0.70
14 4 | Flachrund-Blindniete 4.8x10.9 (TSPDABB8%9-91 |[DIN 7337 A 1.003800
o 15 1 | Verriegelung rechts geschweisst 769268-29 |x 0.04
/eich )
Pos. | Stk. Benennung e::rtir;(grlwngi "M Werkstoff \/\&Eisge]

Schrauben verk[ebenlJ

_

ANV

Schutzvermerk nach DIN 34 beachten
Weitergabe sowie Vervielfllltigung dieser
nterlage, Verwertungund Mitteilung ihres Inhalt}
sind nicht gestattet,soweit nicht ausdrllcklich Dl N ISO
zugestanden. Mit der Entgegennahme wird bei
Zuwiderhandlung der Schadenersatz anerkannt.

Allgemeintol.|Werkstlick | MaDstab: ~ 1:5

Format: DIN A3

-kanten

2768-m-S | DIN 6784 | Werkstoft:

Gew.: 6.38kg

Austroflamm-Platz 1

Datum Name
Bear. [25.05.2012 Dorner Oberfllche:
Gepr. - - Benennung:
Freig.|22.08.2012]  Dorer &

Schiene rechts kpl.
AUSTROFLAMM GmbH 55X5‘| 53

Stkl, Benennung

20.12.2012

Dorner

A-4631 Krenglbach

Ferigabe

23.08.2012

Dorner

Aktualiesiert

22.05.2012

Dorner

“nderung

Datum

Name]

AUSTRO
FLAMM

Zeichnungsnummer:

772701-29

Index:

C

Blatt 1
von 2

Modelname: 772701 Zng.name: M_772701




1 2 3 4 5 | 6 | J 8

Abstand einstellen dass die Tir sfabil bleibt, bei der Bedienung.

So einstellen das die Tir

beim SchlieBen zum Korpus

leicht gedrickt wird.

Bei Einbau der Tir montieren und einstellen.

.,
3

L 1 |Tir geschweisst 772680-29 | - 6.91
W 1 _|Flachdichtung 10x5x4300 weill, selb8M@ek@nd [ Textilglas 0.25
e 2 | Glas aussen Llinks/rechts 772693 Neoceram 3.05
e : yayan " 1_[Glas vorne aussen 172695 Neoceram 1.94
Kein Silikonl || R 5 | 1 _|Glasrahmen senkrecht Links 772694 [1.0038 0.14 |
/S S 6 | 1 |Glasrahmen senkrecht rechts 112697 1.0038 0.15
o 7 1 _|Hohlrunddichtung 06 x 415 718183 Textilglas 0.01]
| ad 8 | _1_[Hohlrunddichtung 06 x &15 718183 Textilolas 0.02]
S ya 9 2 _[Hohlrunddichtung 06 x 1670 718183 Textilglas 0.05 |
“ R 10 1 _[Glasrahmen oben 1127704 1.0038 0.15
a4 1 1 _[Glasrahmen oben 772758 1.0038 0.11]
i 12 1 | Glasrahmen oben 112762 1.0038 0.13]
I'/ 13 1 _|Glasrahmen Links unten 172699 1.0038 0.16 |
14 1 _|Glasrahmen unten vorne 112756 1.0038 0.11]
15 | 1 |Glasrahmen unten Links 172757 1.0038 0.15]
16 [ 32 | Torx Sheettracs 40x8 718593-92 |BN 20191 sw.vg.0.01]
17 1 | Turadapter Llinks 772691-29 [1.0038 0.24
18 1 | Turadapter Llinks | T772692-29 11.0038 0.24 |
| 19 | 12 | Torx-Schraube _m.nied.Kopf MSx12[ 718044-92 [BN9524 sw.vz| 0.00
| 20 | 1 [Schiebetirgriff ~ 771097-96 [1.0038:RS137-2 0.35
Wi 1 |Fubrungsblech Links fir Tir 1127763 1.0038 0.02
| 22 | 1 [Fuhrungsblech rechts fur Tar 172764 1.0038 _ 0.03
| 23 | &4 |Scheibe o.Fase f.MS _ 718062-92 [DIN 125A sw. [vA).00
| 24 1_|Hohlrunddichtung @ x 1670 718183 Textilglas 0.03 ]
[ 25 | 1 [Ovaldichtung 15x8X4300 Schwarz | 718571  |Textilglas [ 0.61
€ | 26 | 4 [SK-Mutter MS _ ] 718148-92 |DIN 934 sw.v4. 0.00
1 | 27 | 4 [Torx-Schraube m.nied.Kopf M5x16]| 711932-92 [BN1206 sw.vz [ 0.00
Dichtung hier Vorne oben zusammenfigen! Pos. | Stk. Benennung Ze/':gfl‘(lé?frs.m- Werkstoff V\EESkSge]
wiﬁgﬁééﬁir"éiivkie"av‘&f{e'{'f@f?igbui?“éfeler Allgemeintol.|Werkstllck | Malstab: ~ 1:4 Format: DIN A2
T Ricnt gestottof soweit nicht-auearickir] - DINISO | -kanten
Bty ton Snaonencoty snemengt] 2/ 08-M-S | DIN 6784 [ Werkstoff: - Gew.: 18.05kg
Bear. 0?1615321 NDEZT::]Z Oberflliche: -
Er(é?gr 23.08.2012] Domer | DENENNUNE:
- TOr kpl.
: : : ~ |AUSTROFLAMM GmbH
d Silikoneindichtung 20.10.2012 |Dorner AUStrOﬂamm-PlatZ '] 55X51 53
TOrglDsdr Silikon, Dichtung, Artikelf@hi68r2012 |Dorner A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt 1
P I T vy T 772690 d von 2
Index “nderung Datum |Name é"n.im Modelname: 772690 Zng.name: M 772690




No
(9]
~
(g
(@)
~J
co

138 , . 571.8 .
28 I A—A I I
- e ) e e i
?? © \ Y
TN E \Ba 2 Lewicht
) [ 1 : N g)
~ -
= N /M E ) ﬁ/
| N E \ —_— )
NI E \ 1 1 | Gewichtskassette geschweisst 772747-29 |- 26.28
| L THH N 2 2 | Sicherungswinkel 769818-92 |1.0038 0.03
1 1 3 2 [ Taptite SK-Schraube M6x10 718246-92 |DIN 7500D swivz0.01
| 1 IHH O 4 2 | Flachdichtung 20x2 I=760 mm 714330 Textilglas 0.04
| i) 5 4 |Linsenbl.schr. m. Torx 4.8x13 718247-92 [DIN 7981C sw.vz0.00
U 6 17 |Bauart 2 Gewicht 772748 1.0038 elo-vz | 0.23
LN THHH 7/ 2 | Taptite SK-Schraube M6x45 718756-92 [DIN 7500D swlvz0.01
. ] 8 2 | Karosseriescheibe f. M6 718131-92 [DIN 9021 sw.v¥r 0.00
{ HY IHHH N Zeichnungsnr.
T HA Pos. | Stk. Benennung Artikelngr. Werkstoff V\eEsksge]r
) m— —F \ wsiﬂe“félﬁérﬁiiﬁZaéi’w?éfmft?gﬂﬁagcgfi?er Allgemeintol.|Werkstlick | Malstab: ~ 1:2 Format: DIN A3
B 168 - 80 T e et e et DINISO | kanten
| éuge_ztan}:ierljllv\it (éerEnt}:gedgennahme wird bei 2768_m_s DIN 6784 | Werkstoff: - Gew.: 3037kg
i’ : 84 uwiderhandlung der Schadenersatz anerkannt. s— NPT
| Bear. [17.11.2011] Domer Oberflllche: -
@ i ﬁ g‘i?g 24.08..2012 Dorner Benennung:
: % Hauptgewicht kpl.
AUSTROFLAMM GmbH
"# L # Austroflamm-Platz 1 55x51 83
@ @ ' A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt 1
| T remeTarorms o T 772744 b von 1
Index “nderung Datum |Name éﬂim Modelname: 772744 Zng.name: M_772744
2 | A |




1 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8

1 2 | Keramottboden hinten links 772711 Keralith(KI) 1.748 |2 .622
2 | 2 | Keramottboden Mittelstein vorne/hinten | 772712 Keralit h(Kl) 0.688 1.032
3 | 2 |Keramottboden vorne links 772674 Keralith(KI) 1.758 [1.723
4 | 2 |Keramotboden Mittelstein 772790 Keralith(Kl) 1.011 |1.516
5 | 2 |Keramottrickwand links/rechts 772713 Keralith(KI) 3.074 4.610
6 | 2 |Keramottumlenkplatte oben 2.Reihe 772788 Keramott leicht | 1.220 |1.195
7 | 2 | Keramottumlenkplatte vorne 772787 Keramott leicht [1.018 |0.997
8 | 1 | Keramottumlenkplatte oben 2.Reihe hinten772789 Keramott leicht |0.514 | 0.504

Zeichnungsnr. VolumenMasse

Pos. Stk. Benennung Artikelnr. Werkstoff s kel

Schutzvermerk nach DIN 34 beachten

Weitergabe sowie Vervielfaltigung dieser Allgemeintol. Werkstlick | MaRstab: 1:5 Format: DIN A3
Unterlage, Verwertungund Mitteilung ihres Inhalts
sind nicht gestattet,soweit nicht ausdrticklich DIN ISO -kanten
zugestanden. Mit der Entgegennahme wird bei 2768_m_s DIN 6784 | Werkstoff: _ Gew.: 27 88kg
Zuwiderhandlung der Schadenersatz anerkannt. - )
Datum Name N
Oberflache: -
Bear. | 18.11.2011 Dorner
Gepr. . .
; Benennung:
Freig. | 08.06.2012 Dorner 9

Keramott kpl.

AUSTROFLAMM GmbH
Austroflamm-Platz 1 55X51 83

c Keramott leicht > Keralith 17.08.2012 | Dorner A_4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt 1

b 772786 entfernt 21.06.2012 | Dorner

a Stiickliste 2. Reihe 08.06.2012 | Dorner I I " 77271 O C von 1
AUSTRO

Index Anderung Datum [Name FLAMM Modelname: 55_51_S_3_KERAMOTT Zng.name: MI_772710




GT-Stempel

GT-Stempel eingetragen

“nderung

AUSTROFLAMM GmbH
Austroflamm-Platz 1
A-4631 Krenglbach

11.10.2012 | Dorner

06.10.2011 [Kurzm. I I II
AUSTRO

Datum [Name] FLAMM

Zahnradkupplung geschw.

Gleichteile

i 7 3
A A
|| L | [ -
B B
C y/ \ C
] (" GLEICHTEIL \ [
in folgende Gerllte
D D
30-Ansicht
— 11 \_ 11.10.12 —
1 1 | Kupplung f. Zahnradgabel 772204-92 |[1.0038 0.04
2 1 | Zahnradgabel (Evo) 772205-95 [1.0038 elo-vz | 0.08
E Zeichnungsnr. Masse |E
Pos. | Stk. Bennenung Artikelnr. | Werkstoff k]
\A?gi}t]grtéz\a/te)(ren;gwiga\;:r\tjiéyl\‘m%t?gﬁiagcgitg:er Allgemeintol.|Werkstllck | Malstab: ~ 1:1 Format: DIN A4
T et o i DINISO | -kanten
S ermndlong dor St ooty amerkana| 27 08-M-S | DIN 6784 | Werkstoff: ~ x Gew.: 0.12kg
Datum Name
Bear. |27.05.2011] Kurzmann Obertlliche: sw.vZ.
Gepr. - Benennung:
Freig.|27.05.2011] Kurzmann &

Zeichnungsnummer:

772279-92

Index:

b

Blatt 1
von 1

Modelname: 772279 Zng.name: M_772279




3 4 5 6 7 8
B-B
S
AN ~ o <
N| < : S — _ _
QS - ° St
0.3 8 0.2
0.3
13.8
21.5 \
2:1
1 1 | Kunststoffrolle da=@22 di=@11.1 | 772781 PAS-Peek 0.01
2 1 |Lagerung Laufrolle 772780-92 |1.0038 0.01
3 1 | Karosseriescheibe f. M6 718131-92 | DIN 9021 sw.vz 0.00
4 1 | Torx-Schraube m.nied.Kopf M6x20 | 718297-92 | BN1206 sw.vz | 0.01
Zeichnungsnr. Masse
Pos. | Stk. Benennung Artikelnr. | Werkstoff kel
Weitrgabe sowie Venveliatioung disser | Allgemeintol. | Werkstiick | Magstab: ~ 2:1 Format:  DIN A3
g (ron e e T | DINISO | -kanten
usestnden Wi dor Enigegeratne wdbe) | 2768-m-S | DIN 6784 | Werkstoft Gew. 0.02kg
Datum Name .
Bear. 26.0492012 Dorner Oberflache: -
Gepr. ' - Benennung:
Freig. | 22.08.2012 Dorner ’
Lagerung kpl.
AUSTROFLAMM GmbH
Austroflamm-Platz 1 55X51 83
] A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt 1
e; Freigabe 22.08.2012 I I " 772782 a von 1
" AUSTRO
Index Anderung Datum |[Name FLAMM Modelname: 772782 Zng.name: M_772782
3 4




1 | 2 | 3 | N 6 / 38
Modellnome: 361072
Tokellenparameter
Variantenname 772714 772715 772759 772760 ISO7380_MSX8_SW_NZ MATERIAL DBERFLAECHEZZICHNUNGSNUMMEE
361072_18 772714_18 772715_18 772759_18 772760_18 [SO7380_M5X8_A2 1.4301 (1. Tabelle 361072-18
361072_29 772714 _29 772715_29 772759_29 772760_29 1§07380_M5SX8_SW_\(Z 1.0038 ofengrundfarbe 361072-29
1 1 1 1 1 8 1 Se i
T 1 T li t f t n
‘+‘ I T y
/ B
i)
B P | I RSV
4799 o . 739 | C
Schleifrichtung und Oberfliche I, 320
bei Edelstahlvariante —
610 Sichtflachen ° * 7 ’ ||
465 bei Variante Edelstahl e N °
© geschliffen und sauber gereinigt. . L e (-5
_L.l é b= (ohne Schutzfolie ausliefern) s g . T
-0 | T - Keine SchweiBfarke bei Sichtbereiche! X } D
! 75+ o AL < Kanten gratfreil i
| 3 s 1 772714>x_[1.003 2.20
_+__ I L o A 2 772715-xx | 1.0038 2.77
41T 705 | £ . 3 772759-xx_[1.00: 0.75
- : 2 < i 4 772760-xx_|1.0038 0.63
- Zeichnungsnr. Masse
—+"_+ ! @ ! % al PQS' 9tk~ Benennﬂng Artikelnr, Werkstoff [kg] £
~ <
] =2 h = | derete o Verstfoms Geser | Allgemeintol. Verkstiickuagstas 110 Format: DIN A3
== “ lerloge, Vereertinga Mitelung fres ity DIN IS | -kanten
+'_j_ B He e o Smasesorants k| C/68-M-S | DIN 6784 |Verkstoff: Gew: 853 kg
- —— T e i1t Tokele
— E.SE:; 2R | Dorner | PENENNUNG:
3239 Designrahmnen kpl.
AUSTROFLAMM GrbH
: AustroFlonn-Plut[;] 55X51 83
- ) ) ) A-4631 Krenglbach  |Zeichnungsnumner: Index: Blott |
3 Freigabe 10102012 |Dorner
.. MSxB 102002 | Dorner I 361072-xx b von |
Index #Anderung Datum |Name m Modelnne: 361072 Zngname: M_361072




1 2 | Gewindestange M10x90 718752-91 |DIN 975 bl.vz./0.055
2 1 | Tragrahmen kpl. 361071 X 9.101
3 1 | Untergestell kpl. 361074 X 46.185
Zeich .
Pos. | Stk. Bennenung efrti'?:é?fi " Werkstoff NEE;e*
IRERLI
FLAMM




1 2 | Scheibe o.Fase f.M8 718144-91 |DIN 125A greblo®02hw

2 2 | SK-Mutter M8 718077-92 | DIN 934 sw.vz.0.006

3 2 | Torbandschraube 718751-91 |DIN 603/8.8 |0.015 ||

4 1 | Tragrahmen ges. 772812-29 |x 7.614

5 2 | Zugblech unten 772816-29 [1.0038 0.721
Pos. | Stk. Bennenung Zejf::?kg?fi " Werkstoff [\?E;’e

AUSTRO
FLAMM

Al




1 1 | Anschlag 772810-29 [1.0038 0.397
2 2 | Gewindestange M10x90 718752-91 |DIN 975 bl.vz.0.055
3 12 | Karosseriescheibe f. M8 718324-92 |DIN 9021 sw.vD.006
4 6 |Scheibe o.Fase .M8 718144-92 |DIN 125A sw. M2.002
5 4 | Sk Mutter M16 =0.5d 718621-92 |DIN439 sw.vz|0.021
6 6 | SK-Mutter M8 718077-92 | DIN 934 sw.vz.0.006
7 8 | SK-Mutter M10 715088 DIN 934 bl.vz/0.012
8 2 | SK-Schraube M8x25 718096-92 |DIN 933 sw.vZ2.0.016
9 12 | SK-Schraube M8x80 718632-92 |DIN 933 sw.vz.0.037
10 4 | SK-Schweillmutter M16 718748 1.0038 0.031
11 4 | Stellfuss 38 kpl 791802 S5t360 0.322
12 1 [Strebenverbund li. ges. 772800-29 |x 18.933
13 1 [ Strebenverbund re. ges. 772801-29 |x 18.933
14 2 | Taptite Torx-Linsenschraube M5X12 718433-92 | DIN7500 sw.vrz0.003
15 2 | Verbindungsbriicke ges. 772807-29 |x 2.740
16 2 | Zugblech oben li. 772811-29 11.0038 0.128
Pos. | Stk. Bennenung Ze:frr;pk%?frs. " Werkstoff I\/El?;e

AUSTRO
FLAMM




	Blatt 1
	Ansichten
	new_view_4


	Blatt 1
	Ansichten
	new_view_4


	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT
	A


	Blatt 2
	Ansichten
	VORDERANSICHT
	ANSICHTLINKS
	ANSICHTOBEN
	B
	C


	Blatt 3
	Ansichten
	new_view_10
	links_11


	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	L
	M


	Blatt 2
	Ansichten
	new_view_12
	links_13
	G
	H
	J
	K
	links_24


	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT
	D


	Blatt 2
	Ansichten
	VORDERANSICHT
	ANSICHTLINKS
	ANSICHTOBEN
	A
	B
	C


	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT
	A
	B
	new_view_12


	Blatt 2
	Ansichten
	new_view_8
	links_9
	C
	D
	E


	Blatt 1
	Ansichten
	new_view_4
	A
	B


	Blatt 2
	Ansichten
	VORDERANSICHT
	ANSICHTLINKS
	C
	D
	E


	Blatt 1
	Ansichten
	new_view_12
	new_view_13
	links_14
	oben_15


	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT


	Blatt 1
	Ansichten
	new_view_1
	new_view_2
	unten_3
	rechts_4


	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT
	new_view_5
	links_6
	rechts_7
	new_view_8


	Blatt 1
	Ansichten
	VORDERANSICHT
	ANSICHTLINKS
	ANSICHTOBEN
	new_view_4
	A


	Blatt 1
	Ansichten
	new_view_4


	Blatt 1
	Ansichten
	new_view_4


	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT
	A


	Blatt 2
	Ansichten
	VORDERANSICHT
	ANSICHTLINKS
	ANSICHTOBEN
	B
	C


	Blatt 3
	Ansichten
	new_view_10
	links_11


	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	L
	M


	Blatt 2
	Ansichten
	new_view_12
	links_13
	G
	H
	J
	K
	links_24


	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT
	D


	Blatt 2
	Ansichten
	VORDERANSICHT
	ANSICHTLINKS
	ANSICHTOBEN
	A
	B
	C


	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT
	A
	B
	new_view_12


	Blatt 2
	Ansichten
	new_view_8
	links_9
	C
	D
	E


	Blatt 1
	Ansichten
	new_view_4
	A
	B


	Blatt 2
	Ansichten
	VORDERANSICHT
	ANSICHTLINKS
	C
	D
	E


	Blatt 1
	Ansichten
	new_view_12
	new_view_13
	links_14
	oben_15


	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT


	Blatt 1
	Ansichten
	new_view_1
	new_view_2
	unten_3
	rechts_4


	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT
	new_view_5
	links_6
	rechts_7
	new_view_8


	Blatt 1
	Ansichten
	VORDERANSICHT
	ANSICHTLINKS
	ANSICHTOBEN
	new_view_4
	A


	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT
	new_view_5
	new_view_6
	Detail A
	Detail B


	Blatt 2
	Ansichten
	new_view_10
	new_view_11
	Detail A
	Detail B


	Blatt 3
	Ansichten
	new_view_12
	new_view_13
	Detail C
	Detail D


	Blatt 4
	Ansichten
	new_view_21


	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT
	Detail A


	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT
	Detail A
	Detail C
	Detail B


	Blatt 1
	Ansichten
	new_view_4


	Blatt 1
	Ansichten
	new_view_4


	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT
	A


	Blatt 2
	Ansichten
	VORDERANSICHT
	ANSICHTLINKS
	ANSICHTOBEN
	B
	C


	Blatt 3
	Ansichten
	new_view_10
	links_11


	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	L
	M


	Blatt 2
	Ansichten
	new_view_12
	links_13
	G
	H
	J
	K
	links_24


	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT
	D


	Blatt 2
	Ansichten
	VORDERANSICHT
	ANSICHTLINKS
	ANSICHTOBEN
	A
	B
	C


	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT
	A
	B
	new_view_12


	Blatt 2
	Ansichten
	new_view_8
	links_9
	C
	D
	E


	Blatt 1
	Ansichten
	new_view_4
	A
	B


	Blatt 2
	Ansichten
	VORDERANSICHT
	ANSICHTLINKS
	C
	D
	E


	Blatt 1
	Ansichten
	new_view_12
	new_view_13
	links_14
	oben_15


	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT


	Blatt 1
	Ansichten
	new_view_1
	new_view_2
	unten_3
	rechts_4


	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT
	new_view_5
	links_6
	rechts_7
	new_view_8


	Blatt 1
	Ansichten
	VORDERANSICHT
	ANSICHTLINKS
	ANSICHTOBEN
	new_view_4
	A


	Blatt 1
	Ansichten
	new_view_4


	Blatt 1
	Ansichten
	new_view_4


	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT
	A


	Blatt 2
	Ansichten
	VORDERANSICHT
	ANSICHTLINKS
	ANSICHTOBEN
	B
	C


	Blatt 3
	Ansichten
	new_view_10
	links_11


	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	L
	M


	Blatt 2
	Ansichten
	new_view_12
	links_13
	G
	H
	J
	K
	links_24


	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT
	D


	Blatt 2
	Ansichten
	VORDERANSICHT
	ANSICHTLINKS
	ANSICHTOBEN
	A
	B
	C


	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT
	A
	B
	new_view_12


	Blatt 2
	Ansichten
	new_view_8
	links_9
	C
	D
	E


	Blatt 1
	Ansichten
	new_view_4
	A
	B


	Blatt 2
	Ansichten
	VORDERANSICHT
	ANSICHTLINKS
	C
	D
	E


	Blatt 1
	Ansichten
	new_view_12
	new_view_13
	links_14
	oben_15


	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT


	Blatt 1
	Ansichten
	new_view_1
	new_view_2
	unten_3
	rechts_4


	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT
	new_view_5
	links_6
	rechts_7
	new_view_8


	Blatt 1
	Ansichten
	VORDERANSICHT
	ANSICHTLINKS
	ANSICHTOBEN
	new_view_4
	A


	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT
	new_view_5
	new_view_6
	Detail A
	Detail B


	Blatt 2
	Ansichten
	new_view_10
	new_view_11
	Detail A
	Detail B


	Blatt 3
	Ansichten
	new_view_12
	new_view_13
	Detail C
	Detail D


	Blatt 4
	Ansichten
	new_view_21


	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT
	Detail A


	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT
	Detail A
	Detail C
	Detail B


	Blatt 1
	Ansichten
	new_view_4


	Blatt 1
	Ansichten
	new_view_4


	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT
	A


	Blatt 2
	Ansichten
	VORDERANSICHT
	ANSICHTLINKS
	ANSICHTOBEN
	B
	C


	Blatt 3
	Ansichten
	new_view_10
	links_11


	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	L
	M


	Blatt 2
	Ansichten
	new_view_12
	links_13
	G
	H
	J
	K
	links_24


	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT
	D


	Blatt 2
	Ansichten
	VORDERANSICHT
	ANSICHTLINKS
	ANSICHTOBEN
	A
	B
	C


	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT
	A
	B
	new_view_12


	Blatt 2
	Ansichten
	new_view_8
	links_9
	C
	D
	E


	Blatt 1
	Ansichten
	new_view_4
	A
	B


	Blatt 2
	Ansichten
	VORDERANSICHT
	ANSICHTLINKS
	C
	D
	E


	Blatt 1
	Ansichten
	new_view_12
	new_view_13
	links_14
	oben_15


	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT


	Blatt 1
	Ansichten
	new_view_1
	new_view_2
	unten_3
	rechts_4


	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT
	new_view_5
	links_6
	rechts_7
	new_view_8


	Blatt 1
	Ansichten
	VORDERANSICHT
	ANSICHTLINKS
	ANSICHTOBEN
	new_view_4
	A


	Blatt 1
	Ansichten
	new_view_4


	Blatt 1
	Ansichten
	new_view_4


	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT
	A


	Blatt 2
	Ansichten
	VORDERANSICHT
	ANSICHTLINKS
	ANSICHTOBEN
	B
	C


	Blatt 3
	Ansichten
	new_view_10
	links_11


	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	L
	M


	Blatt 2
	Ansichten
	new_view_12
	links_13
	G
	H
	J
	K
	links_24


	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT
	D


	Blatt 2
	Ansichten
	VORDERANSICHT
	ANSICHTLINKS
	ANSICHTOBEN
	A
	B
	C


	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT
	A
	B
	new_view_12


	Blatt 2
	Ansichten
	new_view_8
	links_9
	C
	D
	E


	Blatt 1
	Ansichten
	new_view_4
	A
	B


	Blatt 2
	Ansichten
	VORDERANSICHT
	ANSICHTLINKS
	C
	D
	E


	Blatt 1
	Ansichten
	new_view_12
	new_view_13
	links_14
	oben_15


	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT


	Blatt 1
	Ansichten
	new_view_1
	new_view_2
	unten_3
	rechts_4


	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT
	new_view_5
	links_6
	rechts_7
	new_view_8


	Blatt 1
	Ansichten
	VORDERANSICHT
	ANSICHTLINKS
	ANSICHTOBEN
	new_view_4
	A


	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT
	new_view_5
	new_view_6
	Detail A
	Detail B


	Blatt 2
	Ansichten
	new_view_10
	new_view_11
	Detail A
	Detail B


	Blatt 3
	Ansichten
	new_view_12
	new_view_13
	Detail C
	Detail D


	Blatt 4
	Ansichten
	new_view_21


	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT
	Detail A


	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT
	Detail A
	Detail C
	Detail B



